Результаты независимой оценки

качества оказания услуг организациями культуры

Таблица 1

	Ульчский муниципальный район

	Количество подведомственных учреждений культуры в муниципальном районе
	Количество учреждений культуры, в отношении которых проведена независимая оценка качества по состоянию на 01 января 2016 года

	4
	4


Таблица 2

	Наименование организации культуры
	Оценка уровня удовлетво
ренности качеством оказываемых услуг (по результатам анкетирова
ния, баллы
	Оценка уровня открытости и доступности информации организации на сайте

www.bus.gov.ru,

баллы
	Оценка уровня открытости и доступности информации на официальном сайте организации, баллы
	Макси-

мальная
 оценка
	Итоговая оценка

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа с. Богородское» Ульчского муниципального района
	26,5
	7
	34
	77
	67,5

	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий районный Дом культуры» Ульчского муниципального района
	60,7
	7
	 35
	116
	102,7

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Булавинская детская школа искусств» Ульчского муниципального района
	24,7
	7
	34
	77
	65,7

	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческая библиотека Ульчского муниципального района»
	63,1
	7
	35
	115
	105,1
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